Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «05» февраля 2026г.                                                                                                  № 52

«Об отмене очных учебных занятий и организации

образовательного процесса 05 февраля 2026 года»

В связи с ухудшением метеорологических условий (понижение температурного режима

до (-25С) (-30С) и в соответствии с порядком организации учебного процесса в

периоды неблагоприятных погодных условий и резкого понижения температуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить 05.02.2026 (четверг)  очные занятия для учащихся 1-11 классов.

2. Отменить подвоз учащихся 1-11 классов 05.02.2026г.

3. Отменить горячее питание учащихся 1-11 классов (завтрак + обед) 05.02.2026г.

4. Организовать занятия для учащихся 1-11 классов в дистанционном режиме (онлайн)

согласно утверждённому расписанию.

5. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей) расписание занятий в дистанционном режиме.

6. Учителям-предметникам осуществлять образовательный процесс для учащихся 1-11

классов в дистанционном режиме - онлайн-подключением в Сферум (МАХ).

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________ /Н.А. Саяпина/